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Nyhetsbrev #8 december 2025 
 
I december månads nyhetsbrev tar vi upp bland annat omställningsfrågor eftersom 
förändringar inom myndigheten blir allt vanligare. Du har som anställd möjlighet att 
ansöka om lokala omställningsmedel. 
 
Ökad service och tillgänglighet  
Arbetsgivaren kallade under hösten till förhandling med anledning av att de vill utöka 
arbetstiderna på Mottagnings- och återvändandecenter. I den förhandlingen var ST oenig 
eftersom vi inte tyckte att arbetsgivaren kunde redovisa behovet. Våra medlemmar ser inte 
heller behovet av att utöka arbetstiderna. Vi följer arbetet noggrant eftersom många av 
våra medlemmar påverkas. 
 
Omställningsfrågor 
Inom olika delar av verksamheten pågår det nu omställning. Vi ser behovet av central 
samordning eftersom det finns brister. Arbetsgivaren hanterar omställningsfrågor olika när 
det istället ska vara enhetligt. Vi vill därför att det inrättas någon form av central 
samordning. Men hittills har arbetsgivaren sagt nej till detta. 
 
Omställningsmedel 
Vi vill tipsa våra medlemmar om möjligheten att ansöka om omställningsmedel hos 
arbetsgivaren. Omställningsmedel är ett ekonomiskt stöd som ska stärka eller växla 
medarbetarens kompetens, roll eller karriär i samband med utveckling och förändring. Det 
kan bland annat ske genom utbildning och karriärväxling.  
 
Läs gärna mer om omställningsmedel och hur man ansöker på Verksnätet. Ansökan är 
öppen för alla medarbetare oavsett arbetsuppgifter och placering. 
 
Växla semester och flextimmar mot lön 
Den 5 december var sista dagen när det gäller erbjudandet att växla sparade 
semesterdagar och flextimmar. ST ansåg att arbetsgivaren skulle förhandlat frågan men 
arbetsgivaren struntade i detta och fattade ändå sitt beslut. Vi har därför tagit kontakt med 
förbundet. 
 
Måltidersättning 
Förhandlingarna om måltidsersättning i samband med tjänsteresa fortsätter och vi 
återkommer i frågan. 
 
Förmåner som ST-medlem 
Inkomstförsäkring, reserabatter, karriärråd eller förmånliga lånevillkor? Som medlem i 
Fackförbundet ST har du tillgång till en rad förmåner som gör medlemskapet ännu mer 
värdefullt för dig. Läs mer om dina medlemsförmåner här. 
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